

AGROPECUÁRIA SANTARÉM
S. N. GALUCIO SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ME

CNPJ Nº 17.633.565/0001-39 INSC. ESTADUAL Nº 154004820
AVENIDA RUI BARBOSA, Nº1790 - ALDEIA - SANTARÉM/PARÁ
BANCO DO BRASIL AGENCIA 0130-9 CONTA CORRENTE 90402-3
FONE (93)3522-9584 / 99122-5844

COTAÇÃO DE PREÇOS

Solicitante: SEMSA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	V. UNID	V. TOTAL
1	ARCO DE SERRA DE 140	UND	10	35,00	350,00
2	GAIOLA PARA GATO Nº 3	UND	5	160,00	800,00
3	MILHO SACO DE 50 KG	SACO	30	68,00	2.040,00
4	RAÇÃO PEDIGREE ADULTO 20KG	SACO	60	160,00	9.600,00
5	RAÇÃO PEDIGREE FILHOTE DE 20KG	SACO	60	160,00	9.600,00
6	RAÇÃO EQUINO 40KG	SACO	30	95,00	2.850,00
TOTAL >					R\$ 25.240,00

SANTAREM-PA 12/08/2020

17.633.565 / 0001 - 09
S.N. GALUCIO SOUSA COMERCIO
E SERVIÇOS - EPP
Av. Rui Barbosa, 1790
CEP: 68.040 - Q30, Aldeia
Santarém - Pará

AGROVERDE COMERCIO
R. A. COSTA & SILVA LTDA - ME
CNPJ Nº 19.792.965/0001-92 INSC. ESTADUAL Nº 15.440.715-1
RUA GALDINO VELOSO, Nº 1336 - CENTRO
SANTARÉM/PARÁ
FONE: (93)99105-0980

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	V. UNID	V. TOTAL
1	ARCO DE SERRA DE 140	UND	10	38,00	380,00
2	GAIOLA PARA GATO Nº 3	UND	5	165,00	825,00
3	MILHO SACO DE 50 KG	SACO	30	70,00	2.100,00
4	RAÇÃO PEDIGREE ADULTO 20KG	SACO	60	168,00	10.080,00
5	RAÇÃO PEDIGREE FILHOTE DE 20KG	SACO	60	167,00	10.020,00
6	RAÇÃO EQUINO 40KG	SACO	30	99,00	2.970,00
TOTAL >					R\$ 26.375,00

Santarém, 12 de Agosto de 2020



AGROSAN
D. DA ROCHA PORTELA PRODUTOS AGROPECUÁRIOS ME
CNPJ Nº 21.337.111/0001-68 INC. EST. Nº15.467.160-6
TRAV. BARJONAS DE MIRANDA 393 - ALDEIA - SANTARÉM/PA
CONTATO: (93)99134-1415

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	V. UNID	V. TOTAL
1	ARCO DE SERRA DE 140	UND	10	39,00	390,00
2	GAIOLA PARA GATO Nº 3	UND	5	168,00	840,00
3	MILHO SACO DE 50 KG	SACO	30	69,00	2.070,00
4	RAÇÃO PEDIGREE ADULTO 20KG	SACO	60	165,00	9.900,00
5	RAÇÃO PEDIGREE FILHOTE DE 20KG	SACO	60	165,00	9.900,00
6	RAÇÃO EQUINO 40KG	SACO	30	98,00	2.940,00
TOTAL >					R\$ 26.040,00

21.337.111/0001-68

D. da Rocha Portela Produtos
Agropecuários - ME

Trav. Barjonas de Miranda, 393 - 500
Aldeia - Cep: 68000-500
Santarém - PA

Santarém 12 de Agosto de 2020

Wanilson do Espírito

MÉDIA

R\$ 3,80

MEDIANA

R\$ 3,80

MENOR

R\$ 3,80

OUTROS APLICADOS

DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO: À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO
TENSIOATIVOS, TEOR ATIVO: SOLUÇÃO CONCENTRADA, TEOR ATIVO EM TORNO DE 50%, FORMA FÍSICA: SOLUÇÃO AQUOSA, CARACTERÍSTICA
ADICIONAL: COM AROMA

Modalidade da Compra Período da Compra

Pregão

Comprado Últimos 180 dias

Quantidade total de registros: 1

Registros apresentados: 1 a 1

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
001/2019	00128	Pregão	3950196	DESINFETANTE	DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO: À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO + TENSIOATIVO S, TEOR ATIVO: SOLUÇÃO CONCENTRADA, TEOR ATIVO EM TORNO DE 50%, FORMA FÍSICA: SOLUÇÃO AQUOSA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: COM AROMA	LITRO	4,000	R\$ 3,80	CARLOS ALBERTO A PEREIRA JUNIOR	COMANDO DO EXÉRCITO	160202 - 3 BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO	05/02/2020

Relatório gerado dia: 27/07/2020 às 09:29

Fonte: paineldeprescos.planejamento.gov.br